

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED
KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE-560029
Phone: 080-26096832/910/877 Fax: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop

IFT:NO. KMF/PUR/Tender-529/2022-23

Date:03.03.2023

TENDER NOTIFICATION
(KMF/2022-23/IND10755)

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for supply of Various Raw materials such as

Sl. No	Tender Nos	Particulars	Approx Qty. & EMD
1	KMF/PUR/Tender-529/2022-23	Supply of Various Raw materials to Nandini Milk Products Plant, Bangalore	Please refer the tender document.

Tender documents may download from e-procurement portal website <https://eproc.karnataka.gov.in> and also contact Help line No: 080-23010900 / 23010901

Date of commencement of Tender Download	03.03.2023 onwards
Pre-Bid Meeting	10.03.2023 at 11:00hrs
Last date for submission of Tender	on or before 18.03.2023 up to 17:00 hrs
Date of opening of Technical tender	on 20.03.2023 at 11.00 hrs
Date of opening of Commercial tender	After technical evaluation

Further details may be obtained from kmf website www.kmfnandini.coop

For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION
Sd/-
DIRECTOR (PURCHASE)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ ಡಾ: ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560 029

ಫೋನ್: 26096832/910/877 ಇ-mail: purchase@kmf.coop

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(KMF/2022-23/IND10755)

ಕಹಾಮ/ಖರೀದಿ/ಟೆಂಡರ್-529/2022-23

ದಿನಾಂಕ:03.03.2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಚ್ಚಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Sl. No	Tender Nos	Particulars	Approx Qty. & EMD
1	KMF/PUR/ Tender-529/2022-23	ಕಹಾಮದ ನಂದಿನಿ ಮಿಲ್ಕ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಘಟಕಕ್ಕೆ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕಚ್ಚಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಸಂಬಂಧ	ವಿವರ ಹಾಗೂ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು

ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು e-Procurement website <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇನ್ನಿತರೆ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು ಮತ್ತು www.kmfnandini.coop ನೋಡಬಹುದು.

ಟೆಂಡರ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	03.03.2023 ರಿಂದ
ಟೆಂಡರ್ ಪೂರ್ವ ಭಾವಿ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ.	10.03.2023 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ	18.03.2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಟೆಂಡರ್ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	20.03.2023 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ
ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)